
COMUNE DI SEGARIU
Provincia del Sud Sardegna

Assessore P

. L'anno  duemilaventuno il giorno  venticinque del mese di febbraio alle ore 09:30, presso

questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per

deliberare la proposta in oggetto.

Dei Signori componenti la Giunta Comunale di questo Comune:

FENU ANDREA

PISANO ANGELA Assessore P

LAI ALEX Vice Sindaco

SILENU MARIA LAURA Assessore P

P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il SIG. FENU ANDREA in qualità di Sindaco, partecipa il Segretario

Comunale  SOGOS GIORGIO

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale

ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata

in oggetto.

Sindaco P

PISTIS ROBERTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Numero  18   del  25-02-21

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO DELLA PERFORMANCE 2021

mailto:n.   0


LA GIUNTA COMUNALE

Visti:

Il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 “Attuazione della legge 4 marzo�
2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e
di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”;

Il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e�
integrazioni;

L’art. 147 dello stesso decreto legislativo n. 267/2000;�

Lo Statuto comunale vigente;�

La metodologia del sistema di valutazione approvata con deliberazione di giunta�
comunale n. 36    del 06/06/2019;

La Delibera del Consiglio Comunale del 14/04/2020  n. 6 di “Approvazione�
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022”;

La Delibera di Consiglio Comunale del  14/04/2020  2020 n.7 di “Approvazione�
del Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2022”;

Gli allegati pareri resi ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267 del 18/8/2000;�

Dato atto del posticipo dei termini di legge previsti per l'approvazione del bilancio di
previsione 2021/2023, termine prorogato al 31 Marzo 2021;

Ritenuto di provvedere all’approvazione del Piano della Performance, che sarà
integrata con il PEG 2021 da approvarsi nei termini di legge dopo l’approvazione del
Bilancio 2021-2023;

Visti:

• gli elaborati presente atto, che riportano gli obiettivi di performance, i
responsabili delle unità organizzative dell’Ente ed assegnatari degli obiettivi, le
modalità e i tempi di attuazione, nonché gli indicatori quali/quantitativi utili alla
valorizzazione dei risultati;

Dato atto che:

i riferimenti ai responsabili di fase/attività rivestono un carattere puramente�
informativo e rientrano nell’attribuzione di autonomia dirigenziale relativamente
alle competenze in materia di personale ed organizzazione del lavoro e degli
uffici, prevista dal D.lgs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

Ad unanimità di voti favorevoli:

D E L I B E R A

di approvare il presente Piano della Performance 2021 di cui all’art. 10 del1)
D.lgs. 15/07/2009, illustrato negli allegati, parti integranti e sostanziali del
presente atto;

di integrare, successivamente, il presente Piano della Performance 20212)
con il PEG per l’esercizio 2021 che sarà approvato nei termini di legge, dopo
l’approvazione del bilancio 2021-2023;

DELIBERA DI GIUNTA n. 18 del 25-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI SEGARIU



DELIBERA DI GIUNTA n. 18 del 25-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI SEGARIU

di assegnare ai responsabili di Settore, gli obiettivi individuati nella3)
documentazione di cui agli allegati, parti integranti e sostanziali del presente
atto,

DI DARE ATTO che:

a) gli allegati, parti integranti e sostanziali del presente atto, riportano gli obiettivi per
l’esercizio 2021, assegnati a ciascun Responsabile di Settore, evidenziano le modalità
e i tempi di attuazione delle attività e delle fasi e sono corredate da indicatori atti alla
misurazione del risultato raggiunto;

b) i riferimenti ai responsabili di fase/attività rivestono un carattere puramente
informativo e rientrano nell’attribuzione di autonomia dirigenziale relativamente alle
competenze in materia di personale ed organizzazione del lavoro e degli uffici, prevista
dal D.lgs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni.



PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N. 267:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 24-02-2021 Il Responsabile del servizio
Ardu Mario

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 24-02-2021 Il Responsabile del servizio
ERRIU DOTT.SSA PAOLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 18 del 25-02-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI SEGARIU



DI QUANTO SOPRA si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma viene
sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE Il SEGRETARIO COMUNALE
FENU ANDREA  SOGOS GIORGIO

SI CERTIFICA che la presente deliberazione viene trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
ai sensi dell’art. 125, del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D.lgs
18.08.2000 n.267 e pubblicata all'Albo Pretorio online  di questo Comune per 15 giorni
consecutivi a partire dalla data odierna ai sensi dell’art.124 del medesimo T.U..

Il Segretario Comunale
Segariu, 09-03-2021  SOGOS GIORGIO

SI CERTIFICA che la presente deliberazione è divenuta esecutiva:

Perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, c.4 del Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali Dlgs 18.08.2000 n.267)
Perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (dell’art. 134, c.3 del Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali Dlgs 18.08.2000 n.267)

Il Segretario Comunale
Segariu,  SOGOS GIORGIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 18 del 25-02-2021 - Pag. 5 - COMUNE DI SEGARIU


